[image: image1.wmf]
О назначении должностного лица, ответственного за координацию вопросов

содействия развития конкуренции в г. Заречном Пензенской области

             В рамках  реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017                 № 618 « Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» в соответствии  со Стандартом  развития  конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, руководствуясь статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО города Заречного Пензенской области на территории г. Заречного:
1. Назначить должностным лицом, ответственным за координацию вопросов содействия развитию конкуренции в г.Заречном Пензенской области, Первого заместителя Главы Администрации г. Заречного Пензенской области Рябова Алексея Геннадьевича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[image: image2.jpg]Vcnonusomuii 0653aHHOCTH
I'naset ropona I Pabos

28.12.2022

251